1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Сведения о зачислении

от 30.07.2024 г.

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил

приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной

формы обучения, поступающих из конкурсного списка на бюджетной основе, в рамках

квоты мест для лиц, имеющих отдельное право:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№

п/п
ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 1025

0

Оригинал Есть

2 48

0

Оригинал Есть

3 120

0

Оригинал Есть

4 103

0

Оригинал Есть

5 677

0

Оригинал Есть

6 211 86 77 73 10 246 Оригинал Есть

7 138 79 73 83 10 245 Оригинал Есть

8 691 79 75 75 10 239 Оригинал Есть

9 486 75 76 72 10 233 Оригинал Есть

10 152 78 68 75 10 231 Оригинал Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58789
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58174
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58384
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58335
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58244
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58559
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58399
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58869
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58839
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58427

2

11 393 66 65 61 10 202 Оригинал Есть

12 20 49 66 73 10 198 Оригинал Есть

13 166 65 50 73 0 188 Оригинал Есть

14 429 36 70 60 0 166 Оригинал Есть

15 941 38 53 72 0 163 Оригинал Есть

16 318 40 57 63 0 160 Оригинал Есть

17 419 48 46 60 4 158 Оригинал Есть

18 171 49 43 63 0 155 Оригинал Есть

19 36 46 44 61 0 151 Оригинал Есть

20 814 44 43 58 5 150 Оригинал Есть

21 238 40 46 60 0 146 Оригинал Есть

22 216 36 49 60 0 145 Оригинал Есть

23 906 38 42 58 0 138 Оригинал Есть

24 83 37 38 57 5 137 Оригинал Есть

25 357 41 38 52 0 131 Оригинал Есть

Специальность 31.05.02 - «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№ п/п ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 823 62 65 52 0 179 Оригинал Есть

2 459 36 39 52 0 127 Оригинал Есть

3 72 37 40 46 0 123 Оригинал Есть

4 389 38 38 42 0 118 Оригинал Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58523
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58067
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58450
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58750
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58510
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58661
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58743
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58456
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58145
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58526
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58605
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58124
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59024
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58169
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58686
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59028
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58338
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58180
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58170

3

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет

№ п/п ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 412

5

Оригинал Есть

2 972

0

Оригинал Есть

3 501

0

Оригинал Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор                 Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58562
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59126
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58847